Российская Федерация

                            Новониколаевкий сельский Совет депутатов
Иланского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
22.02.2023                           с. Новониколаевка                            № 32-76р
«О внесении изменений и дополнений в решение от 23.12.2022г  № 31-70р «Об утверждении бюджета Новониколаевкого сельсовета Иланского района на 2023 год  и плановый период 2024-2025 годов»»

          На основании ст. 70-73 Бюджетного Кодекса РФ, ст 5. Положения « О бюджетном процессе в Новониколаевком сельсовете Иланского района Красноярского края», ст. 23, 59 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края, Новониколаевский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:
        1. Внести в решение от 23.12.2022г. № 31-70р «Об утверждении бюджета Новониколаевкого сельсовета Иланского района на 2023 год  и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1 статьи 1 Решения:

 п.1 заменить цифру «12976131,02» на цифру «13098018,61»;

 п.2 заменить цифру «12976131,02» на цифру «13154988,42»;

 п.3 заменить цифру «0,00» на цифру «56969,81».

 п.4 заменить цифру «0,00» на цифру «56969,81».

         1.2. В пункте 2 статьи 1 Решения:

         п. 1 заменить цифру «12655730,71» на цифру «12670130,71».

         п. 2 заменить цифру «12655730,71» на цифру «12670130,71».

         2. Приложения № 1,2,3,4, 5, 6,7  к Решению изложить в новой редакции   согласно приложениям 1, 2, 3, 4,5,6,7.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и налоговой политики (Ефремова О.С.)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Новониколаевский  вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края.
Глава сельсовета                                                                   Т.Г.Борисевич
Председатель сельского Совета депутатов                          Д.А.Якименко